RELAÇÃO DE INSCRITOS – EDITAL DE CULTURA nº 004/2024
SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS

A PREFEITURA DE LARANJAL PAULISTA, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, com observância da Lei nº 14.399/2022 (Lei PNAB) Lei nº 14.903/2024 (Marco Regulatório do Fomento à Cultura), Decreto nº 11.740/2023 (Decreto PNAB), Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e na Instrução Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e Acessibilidade) e do Decreto Municipal nº 4.715 de 30/10/2024 (Regulamenta a PNAB no Município) e da Portaria nº 072 de 30/10/2024, torna público a RELAÇÃO DOS INSCRITOS no EDITAL DE CULTURA nº 004/2024 – SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS.

	Inscrição
	NOME DO COLETIVO CULTURAL
	PROPONENTE
	CPF / CNPJ
	TÍTULO DO PROJETO
	CATEGORIA

	01
	William Bento
	William Bento
	27.180.065/0001-10
	Galeria Laranjal
	Espaço Cultural

	02
	Ateliê Camila Pinheiro
	Camila Tereza Pinheiro dos Santos
	407.211.798-60
	Ateliê Camila Pinheiro
	Espaço Cultural

	03
	STUDIO MUSICAL
	Adriano Hilário da Silva
	099.304.718-12
	Workshop de guitarra
	Espaço Cultural

Laranjal Paulista, 18 de novembro de 2024.